2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2018 № 191
г.Окуловка

О назначении публичных слушаний

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Окуловского городского поселения,  Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести проект постановления Администрации Окуловского муниципального района «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Окуловского городского поселения  на 2018 – 2033 годы»  на публичные слушания.

2 . Назначить проведение публичных слушаний на 21 февраля 2018 года  в 17 часов 20 минут в актовом зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу:  Новгородская область, г. Окуловка,  ул. Кирова, д.6.

3. Назначить ответственным  за проведение  публичных слушаний  Лаптева Алексея Ивановича,  председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации района.
4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить постановление  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг

лс

№0191-п